
 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 17.05.2012 года      № 137  

Об исполнении  бюджета 

сельского поселения Красный  

Профинтерн за 2011 год 

    

 

 

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации   

Муниципальный Совет сельского поселения Красный Профинтерн РЕШИЛ: 

       

1.     Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 2011 

год по доходам в сумме 40 117 238,40 рублей, по расходам 45713925,47 

рублей с превышением расходами над доходами (дефицит бюджета) 

5596687,07 рублей и с показателями в соответствии с приложениями    1 -  6   

к настоящему Решению соответственно. 

 

2.      Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Председатель Муниципального                               Глава сельского поселения 

Совета сельского поселения                                             Красный Профинтерн                                              

Красный Профинтерн                                                                   

                               В. Е. Шемет                                                         С. В. Ивченко 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


